平成 23 年７月吉日

鎌新ジョーズ関係者さま

鎌新ジョーズスポーツ少年団

  会 長  今 井  雄 三

監 督  青 木  克 己

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて，４月に「オール鎌新 JAWS」の仮申込みを行い，多数の参加意思を確認しました。仮申込みより把握

した人数等を基に，開催に向け準備を進めてまいりました。基本的な企画内容が固まりましたので，本申込みと

して再度，ご案内をさせて頂きます。

開催日においては，夏の暑さが残る時期となりますが，暑さを吹き飛ばして，楽しみ，「鎌新 JAWS」という

繋がりを『きっかけ』にして，交流を深めていければと思います。

（仮申込み時と重複になる内容があり，お手間を取らせますがご理解を頂きたいと思います。）

敬具

記

[[[[開催開催開催開催のののの目的目的目的目的]]]]

平成 23 年度夏季合宿として，歴代の鎌新 JAWS 卒団員および母集団と現団員を対象にした交流戦を行い，

鎌新 JAWS を繋がりに様々の場面での交流を更に深めると共に，コミュニケーションの場を広げ人と人との繋

がりを更に深める『きっかけ』を作る。

１．対 象 者：鎌新 JAWS 在籍者および卒団員とその家族

２．開催日時：平成 23 年 8 月 21 日（日）

３．開催場所：吹上総合グラウンド（軟式野球場）

４．開催時間：11:30～17:00（予定） 11:3011:3011:3011:30 集合現地集合集合現地集合集合現地集合集合現地集合としますとしますとしますとします。。。。

５．開催内容：交流戦（試合形式については，当日発表します）

６．募集人数：50 名程度

７．募集方法：申込書，電子メール

８．参 加 費：500 円／人（当日集金をさせて頂きます）

９．そ の 他：雨天等の場合は「午前 ９:00」までにご連絡をします。

※当初計画していた，バーベーキューですが，グラウンド使用にあたり「火気厳禁」の為，実施することが出来

ませんでした。また，開催日とグラウンドの確保の関係から，午後の開催となるため，昼食等は各自済ませて

来てください。

以上

■■■■申込申込申込申込みについてみについてみについてみについて

「オール鎌新 JAWS」の開催にあたり，本企画への参加等を含む【本本本本申込申込申込申込みみみみ】】】】となります。

■■■■申込申込申込申込みみみみ方法方法方法方法

  下記の本申込書に必要事項を記載し，現在の鎌新 JAWS 在籍者にお渡し頂くか，以下のメールフォーマッ

トにて「竹井宛（PC）」によるお申込みをお願いします。

■■■■申込申込申込申込みのみのみのみの締締締締めめめめ切切切切りりりり

 平成平成平成平成 23232323 年年年年７７７７月月月月 23232323 日日日日（（（（土土土土））））までまでまでまでとさせていただきます。

■■■■メールによるメールによるメールによるメールによる申込申込申込申込みのみのみのみの場合場合場合場合

【メール宛先】平成 23 年度 鎌新ジョーズ 常任理事  竹井 久支

 PC アドレス：blackhome2006@ac.auone-net.jp

------------------------------------（メールフォーマット）-----------------------------------------

１． 参加者①【氏名】         【性別】男・女  【年齢】   歳  【試合】参加・応援

参加者②【氏名】         【性別】男・女  【年齢】   歳  【試合】参加・応援

参加者③【氏名】         【性別】男・女  【年齢】   歳  【試合】参加・応援

参加者④【氏名】         【性別】男・女  【年齢】   歳  【試合】参加・応援

参加者⑤【氏名】         【性別】男・女  【年齢】   歳  【試合】参加・応援

２． オール鎌新 JAWS の企画に 「参加」 です。

３． 開催に関する変更等の連絡をさせていただく連絡先・アドレス（※緊急時の連絡も含みます。）

連絡者・連絡先：【連絡者】          【連絡先】   －    ー

P C ア ド レ ス：

携 帯 ア ド レ ス：                   （★必ず記載をお願いします。）

------------------------------------（切 り 取 り 線）-----------------------------------------

■■■■申込書申込書申込書申込書によるによるによるによる申込申込申込申込みみみみ場合場合場合場合

扱い：平成 23 年度 常任理事

竹井 久支(048-548-2511)

 ※ご不明な点等がありましたら，お問い合わせください。

氏名氏名氏名氏名：：：：
（参加者が複数名の場合は「代表者」を記載してください。）

オールオールオールオール鎌新鎌新鎌新鎌新JAWSJAWSJAWSJAWSのののの企画企画企画企画にににに　「　「　「　「参加参加参加参加」　」　」　」　しますしますしますします。。。。

※参加される方（応援の方も含みます）は下記の内容をご記入してください。

（★必ず記載をお願いします。）

【【【【本申込書本申込書本申込書本申込書】】】】
※本申込書に記載頂いた個人情報等は厳正に管理し，目的外利用はいたしません。

参加者氏名 性別 年齢 試合へ参加 備考

1 男・女 歳

参加・応援

参加・応援

連絡は私にお願いします。（※参加者が複数の場合）例 竹井　久支 男・女 35 歳

3 男・女 歳

参加・応援

参加・応援

2 男・女 歳

5 男・女 歳

参加・応援

参加・応援

4 男・女 歳

※開催に関する変更等の連絡をさせていただく際の連絡先・アドレスを記載してください。

連 絡 者 ・ 連 絡 先：

PC ア ド レ ス ：

携 帯 ア ド レ ス ：

【連絡者】 【連絡者】  　　－　　　　　－